
I Semestre
no lezione  1° 

e 2 
novembre 

no lezione  
venerdì  7 
dicembre

24/09/18  
28/09/18

1/10/18  
5/10/18

8/10/18  
12/10/18

15/10/18  
19/10/18

22/10/18  
26/10/18

29/10/18  
2/11/18

5/11/18  
9/11/18

12/11/18  16/11/18
19/11/18  
23/11/18

26/11/18  
30/11/18

3/12/18  
7/12/18

10/12/18  
14/12/18

17/12/18  
21/12/18

24/12/18  
28/12/18

31/12/18  
4/01/19

7/01/19  
11/01/19

14/01/19  
18/01/19

21/01/19  
25/01/19

28/01/19  
1/02/19

4/02/19  
8/02/19

11/02/19  
15/02/19

I Anno Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Prove in itinere Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami Esami

II Anno Esami Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Prove in itinere  Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami Esami

III Anno Esami Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni
Lezoni 

sospese/prove in 
itinere

Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami Esami

I Anno   Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami Esami

II Anno Esami Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami Esami

24/09/18 01/10/18 08/10/18 15/10/18 22/10/18 29/10/18 05/11/18 12/11/18 19/11/18 26/11/18 03/12/18 10/12/18 17/12/18 24/12/18 31/12/18 07/01/19 14/01/19 21/01/19 28/01/19 04/02/19 11/02/19

I Anno
seminari 

introduttivi
Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami Esami

II Anno Esami Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami Esami

I Anno Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami Esami

II Anno Esami Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami Esami

II Semestre
carnevale  
giovedì 7 e 
venerdì 8

     
no attività didattica 

giovedì 18 e 
venerdì  19 pasqua 

no attività 
didattica lunedì 
22 e martedì 23 
pasqua e giovedì 

25 aprile

no attività 
didattica 

mercoledì 1 
maggio

 

18/02/19  
22/02/19

25/02/19  
1/03/19

4/03/19  
8/03/19

11/03/19  
15/03/19

18/03/19  
22/03/19

25/03/19  
29/03/19

1/04/19  
5/04/19

8/04/19  12/04/19
15/04/19  
19/04/19

22/04/19  
26/04/19

29/04/19  
3/05/19

6/05/19  
10/05/19

13/05/19  
17/05/19

20/05/19  
24/05/19

27/05/19  
31/05/19

3/06/19  
7/06/19

10/06/19  
14/06/19

17/06/19  
21/06/19

24/06/19  
28/06/19

1/07/19  
5/07/19

8/07/19  
12/07/19

I Anno Esami Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami

II Anno Esami Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami

III Anno Esami Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami

I Anno Esami Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni sospese Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami

II Anno Esami Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni sospese Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami

18/02/19 25/02/19 04/03/19 11/03/19 18/03/19 25/03/19 01/04/19 08/04/19 15/04/19 22/04/19 29/04/19 06/05/19 13/05/19 20/05/19 27/05/19 03/06/19 10/06/19 17/06/19 24/06/19 01/07/19 08/07/19

I Anno Esami Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni sospese Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami

II Anno Esami Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni sospese Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami

I Anno Esami Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni sospese Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami

II Anno Esami Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni sospese Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Lezioni Esami Esami Esami Esami

Vacanze accademiche: 
carnevale 7/03/2019 e 8/03/2019
Pasqua 18/04/19 al 23/04/19
giovedì 25/04/2019
mercoledì 01/05/2019
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TTC

LM 
informatica

LM           
Data Science

LT 
informatica

Prove in itinere

Prove in itinere

Lezioni sospese/prove in itinere

LM 
informatica

Festività

LM           
TTC

Festività Festività

LM           
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Festività Festività
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